
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2015.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 , poz.594 r. 
z późn. zm./ - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2015 zgodnie z załącznikami od nr 
1 do nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczących poszczególnych komisji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 0635CCBF-13F9-4E5F-8007-850625E28697. Podpisany Strona 1




